
Kouluun ilmoittautuminen 

Ensi syksynä peruskoulun aloittavat vuonna 2017 syntyneet lapset. Kouluun 

ilmoittaudutaan sähköisesti Wilma-asiointipalvelussa.  

Ilmoittautuminen Wilmassa on avoinna 29.1. - 11.2.2024. 

Mikäli lapsen koulunkäynnin alkamisvuotta halutaan aikaistaa tai siirtää koulun 

aloittamista myöhemmäksi, sitä koskeva hakemus lääkärin tai psykologin 

lausuntoineen toimitetaan päiväkodin johtaja Piia Lemströmille. 

Ilmoittautumista varten huoltajalla on oltava Wilma-tunnus. Mikäli kyseessä on 

perheen ensimmäinen lapsi, luodaan uusi tunnus. Mikäli tunnus Pomarkun Wilmaan 

jo löytyy, koulutulokas lisätään olemassa olevaan tunnukseen. Molempiin tapauksiin 

löytyy ohje koulumme kotisivulta: 

https://peda.net/pomarkku/peruskoulut/wilma4 

Kun tunnus on luotu, tapahtuu ilmoittautuminen Wilmassa seuraavasti:  

1. Etsi yläpalkista kohta Lomakkeet (mikäli se ei ole näkyvissä, se löytyy 

yläpalkin kolmen pisteen alta) 

2. Valitse lomakkeista kohta Perusopetukseen ilmoittautuminen 

3. Täytä lomakkeessa kysytyt tiedot ja tallenna lomake 

HUOM! Lomakkeita ei pääse täyttämään Wilman mobiilisovelluksessa, vaan 

Wilmaan on kirjauduttava selaimen kautta. 

Wilman kautta hoidetaan myös hakeminen APIP-toimintaan sekä 

koulukuljetukseen. Nämä kannattaa tehdä mahdollisimman pian ilmoittautumisen 

jälkeen. 

• Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa (APIP-toimintaa) järjestetään 1. ja 2. 

luokan sekä erityisen tuen piirissä oleville oppilaille. APIP-toiminnan hakuaika 

on 29.1.-28.3.2024. Hakemus tehdään Wilmassa kohdassa Hakemukset ja 

päätökset -> Tee uusi hakemus -> Hakemus aamu- ja iltapäivätoimintaan. 

Hakemuksessa ilmoitetaan, onko tarvetta aamuhoidolle, iltapäivähoidolle vai 

molemmille. Hakemuksesta löytyy myös hintatiedot. 

• Kuljetus: Peruskoulun 1.- 4. luokan oppilaalle järjestetään kuljetus, jos matka 

kotoa kouluun on yli 3 km. Kuljetustarpeesta tulee ilmoittaa kouluun 

ilmoittautumisen yhteydessä. Kuljetusanomus löytyy Wilmasta yläpalkin 

kohdasta Hakemukset ja päätökset -> Tee uusi hakemus -> Hakemus 

koulukuljetukseen. 

Koulun aloittaville lapsille järjestetään erikseen tutustumispäivä toukokuussa. 

Tervetuloa Kirkonkylän kouluun! 

Outi Nordenswan 

rehtori 
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